COMUNE DI MINTURNO

Elenco dei PEG

2019
31/12/2019
voci di ENTRATA
ordinamento per: CODIFICA
vedi dettaglio : SI

Esercizio
Data di valuta

Raggruppamento per - RESPONSABILE

Elenco dei capitoli

Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

RESPONSABILE 2 - PROGR.NE/BILANCIO/TRIBUTI/ECONOM. (G. DI MICCO)
. . . . N . . S . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-

10101.06.0001 cP 4.050.000,00 0,00 4.050.000,00 cP 0,00 4.050.000,00 0,00 0,00 0,00
MU cs 4.070.697,53 0,00 4.070.697,53 RS 347.573,36 0,00 347.573,36 347.573,36
TOT 347.573,36 0,00 347.573,36 347.573,36
10101.06.0002 cP 200.000,00 0,00 200.000,00 cP 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00
IMU- ARRETRATA cs 1.976.026,79 0,00 1.976.026,79 RS 1.882.020,77 0,00 1.882.020,77 1.882.020,77
TOT 1.882.020,77 0,00 1.882.020,77 1.882.020,77
10101.06.0099 cp 26.000,00 0,00 26.000,00 cP 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00
TASI cs 26.000,00 0,00 26.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
10101.06.0170 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E8707] - IMPOSTA COMUNALE IMM. cs 61.830,79 0,00 61.830,79 RS 43.664,07 0,00 43.664,07 43.664,07
TOT 43.664,07 0,00 43.664,07 43.664,07

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 29/12/2018 Pagina 1 di23



COMUNE DI MINTURNO

Elenco dei capitoli

" .. \ - - , . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A1B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-
10101.16.0010 cP 1.210.000,00 0,00 1.210.000,00 cP 0,00 1.210.000,00 0,00 0,00 0,00
[E4505] - ADDIZZ.IRPEF cs 1.210.000,00 0,00 1.210.000,00 RS 13,96 0,00 13,96 13,96
TOT 13,96 0,00 13,96 13,96
10101.51.0010 cP 5.036.101,53 0,00 5.036.101,53 cP 0,00 5.036.101,53 0,00 0,00 0,00
TARES- TARI cs 6.959.943,77 0,00 6.959.943,77 RS 5.143.343,19 0,00 5.143.343,19 5.143.343,19
TOT 5.143.343,19 0,00 5.143.343,19 5.143.343,19
10101.51.0011 cP 340.000,00 0,00 340.000,00 cP 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00
MAGG.TARES-TARI 5% PROV. cs 897.113,44 0,00 897.113,44 RS 565.686,81 0,00 565.686,81 565.686,81
TOT 565.686,81 0,00 565.686,81 565.686,81
10101.51.0020 cP 22.702,14 0,00 22.702,14 cP 0,00 22.702,14 0,00 0,00 0,00
RUOLO-TARI MINISTERO ISTRUZIONE cs 33.970,86 0,00 33.970,86 RS 11.268,72 0,00 11.268,72 11.268,72
TOT 11.268,72 0,00 11.268,72 11.268,72
10101.51.0021 cP 100.000,00 0,00 100.000,00 cP 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00
TARSU ARRETRATA cs 504.933,20 0,00 504.933,20 RS 348.210,08 0,00 348.210,08 348.210,08
TOT 348.210,08 0,00 348.210,08 348.210,08
10101.52.0010 cP 38.000,00 0,00 38.000,00 cP 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00
[E10500] - T.0.S.A.P. ARRETRATA cs 38.000,00 0,00 38.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
10101.52.0020 cP 110.000,00 0,00 110.000,00 cP 1.713,02 108.286,98 0,00 1.713,02 1.713,02
[E10020] - TASSA OCC.SPAZI ED AREE PUBBL.: QUOTA cs 110.000,00 0,00 110.000,00 RS 23.326,77 0,00 23.326,77 23.326,77
TOT 25.039,79 0,00 25.039,79 25.039,79
10101.53.0010 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 cP 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00
[E4000] - IMPOSTA COMUNALE E PUBBLICITA' cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
10101.53.0050 cP 100,00 0,00 100,00 cP 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
[E4010] - IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA': QUOTA cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
10101.53.2004 cP 2.300,00 0,00 2.300,00 cP 0,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00
[E20000] - DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI cs 2.300,00 0,00 2.300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
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10101.99.0001 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICIAP ARRETRATA cs 79,60 0,00 79,60 RS 65,97 0,00 65,97 65,97
ToT 65,97 0,00 65,97 65,97
10301.01.0001 cP 497.155,51 0,00 497.155,51 cP 0,00 497.155,51 0,00 0,00 0,00
FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE cs 497.155,51 0,00 497.155,51 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0001 cP 27.490,79 0,00 27.490,79 cP 0,00 27.490,79 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.STATO IMU | CASA e IMM:LI COMUNALI cs 27.490,79 0,00 27.490,79 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0010 cP 182.720,75 0,00 182.720,75 cP 0,00 182.720,75 0,00 0,00 0,00
E31018] - CONTR. STATO FIN. BILANCIO:ORD.QUOTA mob.
[E31918) mb- cs 182.720,75 0,00 182.720,75 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0020 cP 276.550,00 0,00 276.550,00 cP 0,00 276.550,00 0,00 0,00 0,00
ALTRI CONTRIB.STATO cs 276.550,00 0,00 276.550,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.2012 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 cP 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00
[E31063] - CONTR.STATO SVIL.INVEST.QUOTA cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.0110 cP 31.769,50 0,00 31.769,50 cP 0,00 31.769,50 0,00 0,00 0,00
[E42000] - FIN. REG. UFFICIO UMA cs 31.769,50 0,00 31.769,50 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.0565 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 cP 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00
DIRITTI UFFICIO COMMERCIO cs 9.000,00 0,00 9.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.0570 cP 500,00 0,00 500,00 cP 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
[E50500] - PROV.CESS.CARTOGRAFIE CAPIT.APPALTO ETC. CS 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.0578 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 cP 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00
IVA A CREDITO cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
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30100.03.0995 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONI UTILIZZO RETI SERVIZIO IDRICO INTEG.-ARRETR.  CS 85.576,13 0,00 85.576,13 RS 161.860,04 0,00 161.860,04 161.860,04
ToT 161.860,04 0,00 161.860,04 161.860,04
30300.02.0010 cP 100,00 0,00 100,00 cP 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
[E75100] - INTER ATT.SOMME NON PREL.MUTUI IN AMM.TO ~ CS 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
30400.99.0010 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 cP 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
[E73000] - INTER.ATT.GIAC.PRESSO TES. PROV.STATO cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.02.0062 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORS| QUOTA STATO IMU ART.4 DMI 24/2/2016 cs 42.078,32 0,00 42.078,32 RS 42.078,32 0,00 42.078,32 42.078,32
ToT 42.078,32 0,00 42.078,32 42.078,32
30500.99.0001 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 cP 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
E22468 - IVA SPLIT PAYMENT DI CARATTERE
COMMERCIALE cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.0031 cP 32.442,61 0,00 32.442,61 cP 0,00 32.442,61 0,00 0,00 0,00
RECUPERO CONTRIBUTI SU MUTUI CONTRATTI IST.CRED.
SPORT. cs 32.442,61 0,00 32.442,61 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
LEGGE 65-87 TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.0060 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 cP 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00
[E82000] - INTROITI E RIMB. DIVERS| DA ENTI E DA PRIVATI  CS 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.0100 cP 6.658,84 0,00 6.658,84 cP 0,00 6.658,84 0,00 0,00 0,00
] A REQUP-RATA AMM MUTUI CCDDPP- cs 6.658,84 0,00 6.658,84 RS 3.329,42 0,00 3.329,42 3.329,42
ToT 3.329,42 0,00 3.329,42 3.329,42
90100.01.0011 cP 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 cP 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00
RITENUTE IVA SPLIT PAYMENT cs 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0010 cP 33.500,00 0,00 33.500,00 cP 0,00 33.500,00 0,00 0,00 0,00
[E150020] - IDEM INADEL cs 33.500,00 0,00 33.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
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90100.02.0020 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 cP 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00
[E151020] - RITENUTE ERARIALI: LAV. AUTONOMO cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0030 cP 255.000,00 0,00 255.000,00 cP 0,00 255.000,00 0,00 0,00 0,00
[E150010] - RIT.PREV.E ASS.LI AL PERSONALE CPDEL cs 255.000,00 0,00 255.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0040 cP 26.000,00 0,00 26.000,00 cP 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00
[E150040] - IDEM CONTRIB.EX FERROVIERI cs 26.000,00 0,00 26.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0151 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 cP 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
[E151030] - RITENUTE ERARIALI:4% CONTR. IMPRESE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0333 cP 2.020,00 0,00 2.020,00 cP 0,00 2.020,00 0,00 0,00 0,00
[E150060] - IDEM RICONGIUNZIONE SERVIZIO cs 2.020,00 0,00 2.020,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0666 cP 6.600,00 0,00 6.600,00 cP 0,00 6.600,00 0,00 0,00 0,00
[E152010] - RIT.AL PERS.PER CONTO TERZI:QUOTE SIND. cs 6.600,00 0,00 6.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0752 cP 3.600,00 0,00 3.600,00 cP 0,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00
[E150030] - IDEM INPS cs 3.600,00 0,00 3.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0908 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 cP 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
[E151040] - RITENUTE ERARIALI:PROCEDURE ESPROPRIAT. CS 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0940 cP 130.000,00 0,00 130.000,00 cP 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00
[E152020] - IDEM CESSIONI STIPENDIO cs 130.000,00 0,00 130.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.0951 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 cP 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00
[E150050] - IDEM RISCATTO CPDEL INADEL cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
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90100.02.0987 cP 600.000,00 0,00 600.000,00 cP 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00
[E151010] - RIT.ERARIALI PER LAVORO DIPEND. :IRPEF cs 600.000,00 0,00 600.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.99.0010 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 cP 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00
[E155000] - RIMB.ANTIC.FONDI SERVIZIO ECONOMATO cs 41.000,00 0,00 41.000,00 RS 11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,00
TOT 11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,00
90200.01.0010 cP 400.000,00 0,00 400.000,00 cP 624,96 399.375,04 0,00 624,96 624,96
[E154000] - RIMBORSO SPESE PER SERV.IN CONTO TERZI  CS 402.678,80 0,00 402.678,80 RS 6.653,99 0,00 6.653,99 6.653,99
TOT 7.278,95 0,00 7.278,95 7.278,95
90200.01.0220 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 cP 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00
[E156000] - DEPOSITI SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00
90200.04.0010 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 cP 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
[E153000] - DEPOSITI CAUZIONALI cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 2 - PROGR. cP 15.339.811,67 0,00 15.339.811,67 CP 2.337,98 15.337.473,69 0,00 2.337,98 2.337,98
cs 20.236.937,23 0,00 20.236.937,23 RS 8.590.095,47 0,00 8.590.095,47 8.590.095,47
TOT 8.592.433,45 0,00 8.592.433,45 8.592.433,45
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20101.02.0355 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.PROV.RACCOLTA DIFFERENZIATA cs 54.674,38 0,00 54.674,38 RS 34.024,74 0,00 34.024,74 34.024,74
TOT 34.024,74 0,00 34.024,74 34.024,74
30100.02.0560 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 cp 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00
[E55000] - DIRITTI CIMITERIALI cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.0576 cP 33.500,00 0,00 33.500,00 cP 0,00 33.500,00 0,00 0,00 0,00
[E55100] - PROV.ILLUMIN.VOTIVA GESTIONE DIRETTA cs 33.500,00 0,00 33.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.0190 cP 22.000,00 0,00 22.000,00 cp 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00
[F82002] - QUOTA PERCENT. LEGGE 16306 ART92 SERV.  ¢g 33.135,10 0,00 33.135,10 RS 11.135,10 0,00 11.135,10 11.135,10
ToT 11.135,10 0,00 11.135,10 11.135,10
40200.01.0001 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REGION. TRASP.PENDOLARE cs 70.787,71 0,00 70.787,71 RS 70.787,71 0,00 70.787,71 70.787,71
ToT 70.787,71 0,00 70.787,71 70.787,71
40200.01.0030 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.CASA CONTADINO S.M.INFANTE cs 141.337,61 0,00 141.337,61 RS 141.337,61 0,00 141.337,61 141.337,61
TOT 141.337,61 0,00 141.337,61 141.337,61
40200.01.0210 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.PROVINCIA X RACC. DIFFERENZIATA N.U. cs 29.454,00 0,00 29.454,00 RS 135.513,00 0,00 135.513,00 135.513,00
TOT 135.513,00 0,00 135.513,00 135.513,00
40200.01.0247 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E96800] - CONTRIB.PROVINCIA INTERV.STRAD. cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00
ToT 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00
40200.01.0253 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAS/\DELLA PACE- CONTRIB. REG.LE INTERV. SPERIM.EX  ¢5 100.000,00 0,00 100.000,00 RS 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00
TOT 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00
40200.01.0321 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E96501] - CONTR.REG.MINTURNO 3 -ART. 4 L.179/92 cs 1.031.273,41 0,00 1.031.273,41 RS 1.031.273,41 0,00 1.031.273,41 1.031.273,41
TOT 1.031.273,41 0,00 1.031.273,41 1.031.273,41

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 29/12/2018
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40200.01.0400 cp 0,00 0,00 0,00 oP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E96503] - CONTR.REG.MINTURNO 4 -ART.11 L179/02 cs 637.293,01 0,00 637.293,01 RS 637.293,01 0,00 637.293,01 637.293,01
ToT 637.293,01 0,00 637.293,01 637.293,01
40200.01.0501 cP 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REG.CONSOLID.VERSANTE MONTE DOROETC €S 26.233,42 0,00 26.233,42 RS 26.233,42 0,00 26.233,42 26.233,42
ToOT 26.233,42 0,00 26.233,42 26.233,42
40200.01.0510 cp 0,00 0,00 0,00 P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.RE LE SC.ELEM.MONS FEDELE cs 49.327,19 0,00 49.327,19 RS 49.327,19 0,00 49.327,19 49.327,19
TOT 49.327,19 0,00 49.327,19 49.327,19
40200.01.0899 cp 0,00 0,00 0,00 oP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REG.LE RIQUALIFIC.URBANA LUNGOMARE cs 50.841,04 0,00 50.841,04 RS 60.984,86 0,00 60.984,86 60.984,86
ToT 60.984,86 0,00 60.984,86 60.984,86
40200.01.0904 cP 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E96502] - CONTR.REG.MINTURNO 3 -ART.11 L179/02 cs 1.059.130,50 0,00 1.059.130,50 RS 1.059.130,50 0,00 1.059.130,50 1.059.130,50
TOT 1.059.130,50 0,00 1.059.130,50 1.059.130,50
40200.01.0905 cp 0,00 0,00 0,00 P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REG.LE FABBRIC.EX SUORE TUFO cs 516.895,77 0,00 516.895,77 RS 516.895,77 0,00 516.895,77 516.895,77
TOT 516.895,77 0,00 516.895,77 516.895,77
40200.01.0906 cp 0,00 0,00 0,00 oP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E98000] - CONTR.REGIONE SC.MEDIA FEDELE cs 358.494,44 0,00 358.494,44 RS 358.494,44 0,00 358.494,44 358.494,44
ToT 358.494,44 0,00 358.494,44 358.494,44
40200.01.0913 cP 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIE REGIONALE RESTYLING PUBEL ILLUM cs 128.049,36 0,00 128.049,36 RS 45.274,62 0,00 45.274,62 45.274,62
ToOT 45.274,62 0,00 45.274,62 45.274,62
40200.01.0915 cP 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CUDRIB REG.LE INT DISSESTO IDROGEOL-VIA Z! cs 90.484,63 0,00 90.484,63 RS 90.484,63 0,00 90.484,63 90.484,63
TOT 90.484,63 0,00 90.484,63 90.484,63
40200.01.0917 cp 0,00 0,00 0,00 P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTR. MIUR PER ADEG. E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA
R e A n cs 0,00 0,00 0,00 RS 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00
TOT 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 29/12/2018
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40200.01.0918 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTR. MIUR PER ADEG. E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA
MONS. SALVATORE FEDELE cs 0,00 0,00 0,00 RS 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00
TOT 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00
40200.01.0919 cP 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTR. MIUR PER ADEG. E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA
ANTONIO SEBASTIANI cs 0,00 0,00 0,00 RS 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00
TOT 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00
40200.01.0920 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTR. MIUR PER ADEG. E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA
CONTR MIUR PER ADEG. B 1S cs 0,00 0,00 0,00 RS 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00
ToT 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00
40200.01.0921 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTR. MIUR PER ADEG. E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA
O T AR PER ADEG. cs 0,00 0,00 0,00 RS 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00
TOT 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00
40200.01.0922 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTR. MIUR PER ADEG. E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA
FONTANA PERRELLI cs 0,00 0,00 0,00 RS 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00
TOT 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00
60300.01.0120 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO RECUPERO EDIF.EX SUORE TUFO cs 137.609,54 0,00 137.609,54 RS 137.609,54 0,00 137.609,54 137.609,54
TOT 137.609,54 0,00 137.609,54 137.609,54
60300.01.0122 cP 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEVOLUZIONE MUTUI CCDDPP PALAZZ.EX SIECI cs 17.644,02 0,00 17.644,02 RS 17.644,02 0,00 17.644,02 17.644,02
TOT 17.644,02 0,00 17.644,02 17.644,02
60300.01.0130 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E127401] - MUTUO CASA DEL CONTAD.S.MARIA INF. cs 18.714,38 0,00 18.714,38 RS 18.714,38 0,00 18.714,38 18.714,38
TOT 18.714,38 0,00 18.714,38 18.714,38
60300.01.0133 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E1260001 - MUTUO MARC.A SEBAST.PONTE FS POS cs 41.021,01 0,00 41.021,01 Rs 41.021,01 0,00 41.021,01 41.021,01
ToT 41.021,01 0,00 41.021,01 41.021,01
60300.01.0150 cP 0,00 0,00 0,00 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[E133901] - MUTUO PIAZZA MERCATO SCAURI cs 20.780,08 0,00 20.780,08 RS 20.780,08 0,00 20.780,08 20.780,08
ToT 20.780,08 0,00 20.780,08 20.780,08

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 29/12/2018
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60300.01.0180 cP 1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 cP 0,00 1.700.000,00 0,00 0,00 0,00
[E557] - MUTUI VIABILITA' PIAZZE ETC cs 1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.0632 cP 300.000,00 0,00 300.000,00 cP 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00
[E126600] - MUTUO ILLUMIN.PUBBLICA cs 300.000,00 0,00 300.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 3 - LL.PP./VIABIL. CP 2.115.500,00 0,00 2.115.500,00 cP 0,00 2.115.500,00 0,00 0,00 0,00
cs 6.716.680,60 0,00 6.716.680,60 RS 6.713.959,04 0,00 6.713.959,04 6.713.959,04
TOT 6.713.959,04 0,00 6.713.959,04 6.713.959,04

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 29/12/2018
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20101.02.0040 cP 0,00 0,00 0,00 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REG.LE PROT.CIV.-PIANO PROTEZ.CIVILE cs 5.792,21 0,00 5.792,21 RS 5.792,21 0,00 5.792,21 5.792,21
TOT 5.792,21 0,00 5.792,21 5.792,21
20101.02.0101 cP 14.000,00 0,00 14.000,00 cP 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REGION PROTEZ.CIVILE cs 14.000,00 0,00 14.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.0107 cP 578.690,67 0,00 578.690,67 cP 0,00 578.690,67 0,00 0,00 0,00
[E44000] - CONTR.REG.LE TRASPORTO PUBBL.LOCALE cs 868.036,06 0,00 868.036,06 RS 289.345,39 0,00 289.345,39 289.345,39
TOT 289.345,39 0,00 289.345,39 289.345,39
20101.02.0350 cP 2.880,00 0,00 2.880,00 cP 0,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIB.REG.LEvisite mediche prot.civ. cs 2.880,00 0,00 2.880,00 RS 531,25 0,00 531,25 531,25
TOT 531,25 0,00 531,25 531,25
30100.02.0584 cP 660.000,00 0,00 660.000,00 cP 0,00 660.000,00 0,00 0,00 0,00
[E65100] - PROVENTI PARCHEGGI PUBBLICI IN CONCESS.  CS 673.537,80 0,00 673.537,80 RS 13.701,16 0,00 13.701,16 163,36
TOT 13.701,16 0,00 13.701,16 163,36
30200.02.0001 cP 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 cP 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00
